Usr: vpech
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Universidad del Caribe
Quintana Roo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/nov./2025
(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 15/dic./2025

02:16 p. m.

Concepto

Egresos

Ampliaciones /

(Reducciones) Modificado

Aprobado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPQ DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$80,411,351.00
$28,232,108.97

$14,995,610.18

$18,451,750.84
$13,010,284.00
$5,721,597.00
$8,967,020.00
$2,890,582.00

$1,066,342.00
$23,761.00

$829,278.00
$191,203.00

$1,208,436.00
$794,265.00

$1,963,153.00

$74,586,749.00
$1,732,115.00
$7,436,428.00
$41,529,172.00

$3,773,749.00
$8,191,894.00

$1,294,249.00
$2,473,118.00
$1,340,592.00
$6,815,432.00
$5,004,047.00

$5,004,047.00
$1,583,155.00
$1,507,334.00

$45,539.00

$37,214,289.31
$8,989,134.25

$9,294,226.07

$15,354,517.75
$1,665,693.60
$1,910,717.64
-$488,273.92
-$614,768.46

$27,058.29
-$13,715.40

$195,711.51
$81,388.94

$31,374.54
-$288,478.24

$93,154.90

-$14,440,894.85
-$173,987.57
$545,121.10
-$16,671,303.87

-$1,178,564.64
$1,229,317.54

$230,161.92
-$159,808.91
$742,594.23
$995,575.35
$5,968,714.47

$5,968,714.47
$501,419.21
-$1,322,827.77
$514,371.56

$117,625,640.31
$37,221,243.22

$24,289,836.26

$33,806,268.59
$14,675,977.60
$7,632,314.64
$8,478,746.08
$2,275,813.54

$1,093,400.29
$10,045.60

$1,024,989.51
$272,591.94

$1,239,810.54
$505,786.76

$2,056,307.90

$60,145,854.15
$1,558,127.43
$7,981,549.10
$24,857,868.13

$2,595,184.36
$9,421,211.54

$1,524,410.92
$2,313,309.09
$2,083,186.23
$7,811,007.35
$10,972,761.47

$10,972,761.47
$2,084,574.21
$184,506.23
$559,910.56

$97,439,263.87
$33,994,708.35

$22,212,072.79

$21,583,985.91
$12,633,743.41
$7,014,753.41
$8,059,759.86
$2,198,668.44

$1,033,670.01
$10,045.60

$890,736.14
$270,976.82

$1,199,810.54
$500,786.76

$1,955,065.55

$53,221,501.88
$1,312,085.16
$7,571,800.18
$21,723,812.94

$2,579,061.23
$7,517,151.78

$1,412,310.94
$2,120,801.32
$1,623,032.27
$7,361,446.06
$10,942,261.47

$10,942,261.47
$2,044,574.21
$144,506.23
$559,910.56

$96,969,937.96
$33,994,708.35

$22,212,072.79

$21,583,985.91
$12,164,417.50
$7,014,753.41
$8,059,759.86
$2,198,668.44

$1,033,670.01
$10,045.60

$890,736.14
$270,976.82

$1,199,810.54
$500,786.76

$1,955,065.55

$52,878,207.88
$1,312,085.16
$7,571,800.18
$21,723,812.94

$2,579,061.23
$7,517,151.78

$1,412,310.94
$2,120,801.32
$1,623,032.27
$7,018,152.06
$10,942,261.47

$10,942,261.47
$2,044,574.21
$144,506.23
$559,910.56

$20,186,376.44
$3,226,534.87

$2,077,763.47

$12,222,282.68
$2,042,234.19
$617,561.23
$418,986.22
$77,145.10

$59,730.28 |
$0.00 ;

$134,253.37
$1,615.12

$40,000.00
$5,000.00

$101,242.35

$6,924,352.27
$246,042.27
$409,748.92
$3,134,055.19

$16,123.13
$1,904,059.76

$112,009.98
$192,507.77
$460,153.96
$449,561.29

$30,500.00

$30,500.00
$40,000.00
$40,000.00

$0.00
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hora de Impresion

Fecha y | 15/dic./2025
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Egresos
Concepto Ampiiaciones / ] . Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modlﬁcado/f Devenga Pagado
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $30,282.00 $1,309,875.42 $1,5110,157.42 \\ \ shg.4o,157\42 $1,340,157.42 $0.00
Total del Egreso $170,552,322.00 $28,755,254.22 s1,19,307.57§zp—“ “ 171 ,?E{.am.a; $170,894,741.38 $27,600,214.93

Lic. Maria Samira Thome Alcocer
Coordinadora Administrativa




